
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
Kadernota begroting 2016 Ridderkerk 

Datum vergadering: 
2 juli 2015 

Kenmerk 
176989 

Commissie Samen Leven 18 juni 2015  Openbaar 

BBVnummer: 176264 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 mei 2015. 

 

BESLUIT: 

1. De Kadernota 2016 voor kennisgeving aan te nemen en deze tot uitgangspunt te nemen voor 
de verdere samenstelling van de begroting 2016 en de meerjarenraming 2017-2019, waarbij 
het volgende in acht wordt genomen: 

a. De in het hoofdstuk ‘financieel technische uitgangspunten’ genoemde kaders  voor de 
opstelling van de begroting 2016 en de meerjarenraming 2017-2019 te hanteren; 

b. De investeringen waar de nieuwe (beleids)ontwikkelingen om vragen voor de periode 
2016-2019 bij de begroting vast te stellen. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk 

van 2 juli 2015. 

 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


